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¥ Municipio de Arroio Trinta

4 Rua XV de Novembro, 26 - Centro - 89.590-000 - Arroio Trinta/ SC

CNPJ: 82.826.462/0001-27 Fone: (49) 3535-6000 contabilidade@arraiotrinta.sc.gov.br

http://www.arroiotrinta.sc.gov.br

Usuario: Jodo Marcos Ferronato

Chave de Autenticagdo
1265-3570-682
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Balancete de Verificacao Sintético

Codigo

3

3.5

3.5.1

3.5.11

3.5.1.1.2
3.5.1.1.2.01
3.5.1.1.2.01.00.01
3.5.1.1.2.01.00.02
3.5.1.1.2.01.00.03
3.5.1.1.2.01.00.04
3.5.5

3.5.5.1

3.5.5.1.1

Titulo

VARIAGCAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA - I

COTA CONCEDIDA

TRANSFERENCIA CONCEDIDA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

INTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO

TRANSFERENCIA AO FASM

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS - CONSOLIDAGAO
Total:

Saldo Anterior
294.711,18 D
294.711,18 D
294.536,69 D
294.536,69 D
294.536,69 D
294.536,69 D
200.000,00 D

65.000,00 D
29.536,69 D
0,00

174,49 D
174,49 D
174,49 D
294.711,18 D

Valores em R$ - Periodo: 01/02/2021 até 28/02/2021

Débito
279.783,39
279.783,39
250.982,03
250.982,03
250.982,03
250.982,03
100.000,00

65.000,00
30.982,03
55.000,00
28.801,36
28.801,36
28.801,36
279.783,39

Crédito
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Atual
574.494,57 D
574.494,57 D
545.518,72 D
545.518,72 D
545.518,72 D
545.518,72 D
300.000,00 D
130.000,00 D
60.518,72 D
55.000,00 D
28.975,85 D
28.975,85 D
28.975,85 D
574.494,57 D




